
UCHWAŁA NR XVIII/152/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w  Uchwale Nr XVII/135/2020 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 26 lutego 2020 r. w  sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg publicznych gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 
2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w  uchwale Nr XVII/135/2020 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie  ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego dróg publicznych gminnych, polegającą na błędnym podaniu numeru uchylnej uchwały  w § 
4 w ten sposób,że wyrażenie  „XVII/129/2020”, zastępuje się wyrażeniem „XVI/130/2020”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

 
 

Regina Bargiel 

Id: AE4CA524-1883-4D36-A604-F400823BE02E. Podpisany Strona 1




